
" b:
. ,

,S g' ^

^':iu-',1' "g
"" ' M,'uW}\/".íkU

Č. j.: ZSM-16-44/OÚ-2019
Počet stran: 4
Počet příloh: 3/6
výtisk č.:

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZařIzeni služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: přÍpotočnj 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě
Pověřeni ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: jUDr. Andreou Fáberovou, ředitelkou Odboru vzdělávání a
mezinárodní spolupráce státní služby, na základě NMV a SŠP č. 23/2016,
organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném
referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu

l



s rozhodnutím Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátnikem ze dne
17. 12. 2015.

tuto

SMLOUVU
o užIvání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva") nás|edujícího znění:

Článek l.
Preambule

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Příloha č. 2 je zpracovaná k 31.12.2018 na základě podkladů
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek").

2. Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Jindřišská, na adrese: Praha 1,
označení CEN: 01006689, k. ú. Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1,159.703,53 KČ
(slovy: jedenmilionjednostopadesátdevěttisĹcsedmsettři 53/100 korun
českých).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené
užívání movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při
Eéči o tento movitý majetek.

2. Učelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči
o movitý majetek.

Článek Ill.
Doba užIvánI

Užívání movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1 ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.

2 Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2



3 ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize
a technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.
O termínech bude ZSMV v předstihu informovat Uživatele.

4 Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

5 Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

6 Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého majetku mezi
jednotlivými místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat
kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v PřIloze č. 3 této
Smlouvy.

7 Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnutí o dislokaci a s tím souvisejícI
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti
neprodleně informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
v provozních věcech uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

8 Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky
zaslat požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku
a ZSMV je povinné postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 této Smlouvy
a nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného
požadavku zajistit potřebnou opravu s tím, že Uživatel v případě potřeby
poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné opravy.

9 Uživatel je povinen udržovat předmět užíváni po celou dobu platnosti této
Smlouvy minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny
v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude
vždy připojeno k této Smlouvě.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že její zveřejnění zajistí zsmv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze
zbytku porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně,
svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k ní níže připojují své vlastnoruční
podpisy.

3



Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edující přňohy:

Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam užívaného movitého majetku
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne' 2 4 -01" Z020 V Praze dne:

4

l
S

l
iii

l
!
l
l
l

Él

l

i

!
l
il

l



3 7)
'· U

·)
Příloha č, 1

»Mua1 ?,?0
M!:m!nmo ymim

, A

č.jp ZSM-21-3/01-2016

!
t
k

PoUření
.,

Já níže podepsaný jUDr, Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní
příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999, '
se sídlem·Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

' tímto'pověřuji zaměstnance organizace:

ď

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejídch š uzavíránhn inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přÍsluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp, poQepisova!,

Praha 21.7.2016 '

'
,Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám: . .

l
iii

l

l
iiI



%
ä

m '"i
3

"i čšMms F"xh
U.'- RE !"5ThN RS

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy PMoha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018
NS vypůjčitele Nomenklatura séľbveNýlobn| čkk Název Typ MnoZstvl Hodnota Areál Budova Adresa budovy

2515000058 180401100310 7707 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 6 610,81 2106589 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401100310 7708 Sktlň 2dveřová po!icová dřevěná @@ 1,000 12 032,45 2106689 1 Ptaha 1, jIndřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401100310 7685 Skřlň 2dvefová polková dřevěná @@ 1,000 6 610,81 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401100310 76BB Skřlň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 6 610,81 2106669 1 Praha 1, jlndfišská 967/34, 110 00

2515000058 180401100310 7690 Skřlň 2dve7ová polková dřevěná @@ 1,000 6 610,81 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 DO
2515000058 180401100310 7691 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 6 610,81 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401162070 13 Skříň otevřená dřevěná 1,000 5 084,04 2106689 1 Praha 1, jindřišská 867/34, 110 00

2515000058 180401162070 16 Skřlň otevřená dřevěná 1,000 5 084,04 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401162070 19 skříň otevřená dřevěná 1,000 5 084,04 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401162070 11 Skříň otevřená dřevěná 1,000 10 229,65 210'6689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401162070 10 Skříň otevTenä dřevěná 1,000 5 084,04 2106689 1 Praha 1, jlndfišská 967/34, 110 00
2515000058 180401162070 9 Skříň otevřená dľevěná 1,000 10229,65 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401186123 91 Skřfň šatni dřevěná 1,000 5 080,08 2106689 1 Praha 1, JIndřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401299250 18 Kontejner HK dřev. 1,000 4 134,06 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO
2515000058 180401299250 12 Kontejner HK dtev. 1,000 4 481,06 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401299250 7 Kontejner HK dřev. 1,000 4 481,06 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401299250 5 Kontejner HK dřev. 1,000 4 481,06 2106689 1 Praha 1, JIndřišská 967/34, 110 OD
2515000058 1BO401313119 2 Křesllko čalouněné dřev. 1,000 2250,90 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401363074 452 Křeslo čabuněné dřevěně pevné 1,000 3 684,40 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401363074 438 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 3 684,40 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401363074 437 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 3 684,40 2106689 1 Praha 1, jindřišská 9(37/34, 110 od
2515000058 180401436135 111944 stůl píacovn[ dřevěný @ 1,000 5 473,17 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401436135 111930 stůl pracovni dřevěný @ 1,000 5 541,04 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401436135 111929 Stůl pracovní dřevěný @ 1,000 5 163,27 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401498059 76 stůl Jednací dřev., kov 1,000 1 240,86 2106689 1 Praha 1, Jlndfišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401498103 9 stůl psací ergo dřevěný 1,000 3 714,90 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD

2515000058 1B04D1600015 6 Sokl ke skříni speclálnf dřev. 1,000 2 173,30 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401600015 5 sokl ke skřků speclálni dřev. 1,000 2 173,30 2106689 1 Praha 1, jindtišská 967/34, 110 OD
2515000058 180401600015 4 Sok] ke ckřlnl specláln1 dřev. 1,000 2 173,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401600015 3 Sokl ke skřĹril speciáfnl dřev. 1,000 2 173,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401723031 76921 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 489,95 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 do
2515000058 180401799034 178 Kontejner dřevěný 1,000 3 817,38 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 DO
25150®058 180401799034 186 Kontejner dřevěný 1,000 9 553,18 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 do
2515000058 180401799034 114 Kontejner dřevěný 1,000 9 930,91 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 do

Stránka 1z10 l

É
ia
S
i

:
:

i
:

l

i
l
fl
l
;?
i
É

Z
Č
l
l
:

í
i
i
t
í

Ĺ

l
l

i7
É

Ĺ

i

É

i
i

É

i
i

í

:



Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy Piíloha č, 2
tká ' "2"- 'u

ŕý; i' ij ';í·

S3 ij ':':'..
"%'

.:;>' Yk;:

Or. Hž-S Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

NS vypůjčllele Nomenklatura séňovéNýtobnf čÍslo Název Typ MnožsM Hodnota Areál Budova Adresa budovy
||R|i i ¶|rHmrřRrmm~mmmmmsR~TFmmr~mmmMmm~msm'"mmMmm="~'m""""'=========~~·&jab" .l lid , a. ,, ,,l. l, El ju {H dl

2515000058 180401799054 3 Věšák malý dřevěný 1,000 3 008,18 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 OD

2515000058 180402303945 45 Křeslo kancel.čd,synchr.mEch, NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402303945 46 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 2106689 l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD

2515000058 180402303945 4Í Křeslo kance!.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402320056 139 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180405114330 2 Lampa stolnl GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 370,00 2106689 1 Ptaha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180405114330 19 Lampa stolnl GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 380,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180407463010 97 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 1 392,30 2106689 1 Praha 1, 967/34, 110 DO

2515000058 180802042215 6 Šňůra prodlužovad 3M, S-ZÁSUVEK EO513 1,000 139,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD

2515000058 1BOB02042220 #A050078541 Šňůía prodktZ 3m/4zás EMOS 1,000 94,19 21061389 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180802079471 15 Kabel prodlužôvac[ 3m 220V 1,000 90,00 2106689 1 Praha 1, jlndňš6ká 967/34, 110 00

2515000058 06323®74000 #68Y15459 projektofv|deo data PLC XU 105 SANYO 1,000 37 961,00 2106689 1 Praha 1, jIndřišská É}67/34, 110 00

2515000058 100106004878 1 Ukazwálko laserové KINDERMANN QPON-670 1,000 1 207,75 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 120628013(141 #bezv.c. stroj skarfovacl 220 V EBA 1122 S 1,000 8 800,00 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401100'897 1 Skříň pollce2 dveře+nlka dl', 1,000 2708,14 2106689 1 Praha 1, jndřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401100897 2 Skříň police2 dveře+nlka dr. 1,000 12 032,45 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00

2515000058 180401100897 3 sktlň pollce2 dveře+nlka dř. 1,000 12 032,45 2106(389 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401159069 316 Skříň otevřená policová dřevěná 1,000 5 224,50 2106689 1 Praha 1, jindFišská 967/34, 110 00

2515000058 180401162070 2 skřfň otevřená dľevěná 1,000 5 870,64 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401181008 20 Skřlň dřevěná prosklená 1,000 3 478,07 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00

2515000058 180401186273 1 Skříň atyp pod TV, dřev. 1,000 3 060,70 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401186412 10 Skříň poIlcová dřevěná 1,000 5 870,64 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 00

2515000058 180401186412 5 Ski'iň policová dřevěná 1,000 2 832,20 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO

2515000058 180401186419 1 Skříň dřevěná rohová 1,000 1 755,25 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401212122 37 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,000 3 257,40 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401212122 43 Skřfňka 2dvéřová dřevěná 1,000 3 257,40 2106689 1 Praha 1, j]ndňš$ká 967/34, 110 (jo

2515000058 180401261046 26 Skříňka dřevěná rohová 1,000 2 732,24 2106689 1 Praha 1, jmdjišgká 967/34, 110 (jo

2515000058 180401299250 11 Kontejner HK dřev. 1,000 4 481,06 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 OD

2515000058 180401299390 14 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 1 067,50 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180401299390 7 Skříňka polková otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 l 067,50 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401400183 7 Stolek konfetenčnf kulatý DŘEVO, KOV 1,000 4 099,20 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 OD

2515000058 180401438061 4316 stůl rohový dřevěný @ 1,000 3 003,29 2106689 1 Praha 1, Jindľišská 967/34, 110 00

2515000058 180401498097 6 Stůl eŕgo Vlna - levá, dřev. 1,000 4 888,54 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

Stránka 2 z 10
Š
i

i
i

Ĺ

l
?

!
l
i
É
i
l

S

;.

í

i

?
?

l

l
iiílŠ



S
S

: zsvn"

VS:

m :9'i'g,i:·žSii- "'""m F'm'"";1

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy

Seznam užívaného movitého majetku 1( 31.12.2018

Přlloha č. 2

—-'·"-'"-'""""""··'·" '"""···'"·-'... "" ·'"""-
"Nciméiik!áŇíä Název Typ Množství Hodnota Areál Budova Adresa budovy

2515000058 180401498103 13 stůl psacl ergo dřevěný 1,000 3 714,90 2106(389 1 Praha 1, JMd/išská 967/34, 110 OD

2515000058 180401711020 400000000514 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 1 879,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401799034 65 Kontejnerdřevěný 1,000 9 553,18 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401799034 73 Kontejner dřevěný 1,000 4 634,00 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00

2515000058 180402303945 29 Křeslo kanceLčalsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 OD
2515000058 180402316032 B bdie jednací čalouněná kovová FOKUS 1,000 b 627,50 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402316032 5 Židle Jednacf čalouněná kovová FOKUS 1,000 8 627,50 2106689 1 Praha 1, jlndhšská 967/34, 110 DO
2515000058 180405114330 6 Lampa stôlnf GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 370,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180405219803 102 Lampička stolnl 1,000 1 028,30 2106689 1 Praha 1, jlndlišská 967/34, 110 00

2515000058 180802042215 4 Šňůra prodlužovacl 3M, S-ZÁSUVEK EO513 1,000 139,00 2106689 1 Ptaha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 066500604000 2 Nabíječ baterií PHILIPS UNI 1,000 450,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 130500020112 #90548222900004025 skř[ň chladid POLAR RE15BW 1,000 6 741,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 132290071832 3 Konvice e!ek{rická varná ADLER AD 1225 1,000 660,00 210(3689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 132291080091 #5286CU17020230083 Kávovar elektrický de LONGHI ECAM 25.4628 1,000 15 854,63 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 1601301000479 13 Lékárnička-kufřlk odnlmatelný s náplní ZM 20 OSOB 1,000 1135,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401100107 5 Sktlň knihovna sklo+nika+2d HOBIS HO-7 1,000 9 851,87 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401100149 3 Skříň 2poL 2dv,+nika dřev. 1,000 3 108,84 2106689 1 Piaha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401122054 699 Skříň policová 2-dveřovä dřevěná 1,000 11 654,72 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401122054 702 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 11654,72 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401186123 102 Skřlň šaml dřevěná " 1,000 5 080,08 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401201110 301037 Skilňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 6018,19 2106689 1 Praha 1, jíndňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401201110 301039 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 6 01(3,19 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401201110 301043 Skříňka 2dveřovä dfevěná @ 1,000 2 777,39 2106689 1 Praha 1, Jlndňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401299250 10 Kontejner HK dřev. 1,000 4 481,06 2106689 1 Ptaha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401313039 5741 Židle čalouněná dřevěná 1,000 2 832,20 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180401363074 449 Kl'esb čalouněné dřevěné pevné 1,000 5 695,35 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401400183 3 Stolek konferenční kulatý dřevo, KOV 1.000 3 848,50 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401498103 14 Stůl psacř ergo dřevěný 1,000 4 704,32 2106689 1 Praha 1, JIndřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180401711035 17 Věšák dřevěný 1,000 2 420,00 2106689 1 Praha 1, jindfišská 967/34, 110 00
2515000058 180401714147 15 Polička nástěnná dřevěná 1,000 3 008,18 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 180401799034 116 Kontejner dřevěný 1,000 9 930,91 2106689 1 Praha 1, jjndnš6ká 967/34, 110 do

2515000058 180401799059 2 Nástavec atyp dřevěný 1,000 3 830,97 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180402311096 37 Židle manager,čal.kov. 1,000 11 595,72 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

Stránka 3 z 10



Mr
..

.»". 'wrg r. C" @J" " i

"'- ,m . :
c'7 ' "". ,' "> l C ? ,

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy PIlloha č, 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018
NS vypů]čitele Nomenklatura sérlovéNýrobnl čklo Název Typ Mnobtví Hodnota Areál Budova Adresa budovy

' " - "'
2515000058 180403331096 3624 Ventilátor stolnl @ 1,000 714,37 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 00 .
2515000058 180405219803 98 Lampička Molnl 1,000 1 013,70 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180802042217 2 Šňůra prodlužovacl 3M 4-ZÁSUVKA 1,000 95,00 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180802042226 #A050078531 Šňůra prodluZ 5m/4zás EMOS 1,000 131,28 2106689 1 Ptaha 1, Jlndňšská 967/34, 110 OD
2515000058 180401100213 112 Skřlň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plnědveŕe 800X440X17BO,LTD 18MM MEZISTĚ 1,000 4 598,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401162064 193 Skříň regidračn[šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 1,000 3 023,79 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 DO

2515000058 180401212123 1174 Skříňka s dvlřky nfzká s 1 polkl 80DX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 1,000 1 723,04 2106689 1 Haha 1, Jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401313096 18 Křeslo YORK, čal. OL na kol. kov 1,000 4 229,26 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401313119 4 Křesllko čalouněné dl'ev. 1,000 3 928,40 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401363074 457 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 3 684,40 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 od
2515000058 180401363074 446 Křeslo ča!ouněné dřevěné pevné 1,000 3 684,40 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180401446111 335 Stůl kancelářský manlpulačnf 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401446111 314 Stůl kancelákký manipulačnl 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401714107 10078 Stěna věšáková 600X1BX1200 1,000 748,99 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 DO
2515000058 180401714127 3 Stěna odkladacl dřev. 1,000 714,00 2106689 1 Naha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401714127 5 Stěna odkladacl dřev, 1,000 714,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401724045 936 Police závěsná-dřevěná 1,000 965,12 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 OD
2515000058 180401757055 6713 Kontejner ke kancelákkému stolu @ 43DX600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 1,000 2 662,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401757055 6694 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610- CENTRÁLNI ZÁMEK 1,000 2 662,00 2106689 1 Pfähä 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180405114330 15 Lampa Bto|nl GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 370,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180802079476 70 Kabel prodlužovacl 5m 5 ZÁSUVEK 1,000 185,00 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 132290101483 #ADA42X-870-12021 Trouba mikrovlnná MOULINEX DA4 17 L 1,000 3 289,00 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 132291070970 59 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 1 739,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 180403111638 #94550050 Chladnička ELECTROLUX ERC 2000 W 1,000 6 907,20 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180403401187 #X\N17090670135 Myčka nádobl PHILCO PDP 4 1,000 6 461,00 2106689 1 Praha 1, jlndříšská 967/34, 110 DO
2515000058 180401100149 2 Skř[ň 2pol. 2dv,+nika dřev. 1,000 3 108,84 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD

2515000058 180401100309 2803001170 Skříň 2dveřová dřevěná @ 1,000 5 305,38 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401186123 96 skřlň Gatnl dřevěná 1,000 5 080,08 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jO

2515000058 180401186239 10 Skříň dřevěná na spIsy 1,000 5 331,40 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401299337 16 Skříňka dvoudvéř. dřev.pollcová 1,000 5 640,46 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 180401299361 1 Skříňka s dveřmi dřev. 1,000 3 558.10 2106689 1 Praha 1, Jindřičská 967/34, 110 OD

2515000058 180401363074 448 Kl'eslo čalouněné dľevěné pevné 1,000 3 684,40 2106689 1 Praha l, jlndřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401363074 428 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 3 684,40 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00

Stránka 4 z 10

i
l
É
í
j

l
l

i

É;
Éíj
iŠl
il
l
il
Ĺ

l
?
í
b

7

i

Š



& g

Z .;V ,S'
d""""' ===

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

PHloha č, 2

"""""""' ·--'"'.N.s :"NóM'énklátúiä"' Název Typ Množstvl Hodnota Areál Budova Adresa budovy
· ŠI

2515000058 180401436135 111935 stůl pracovnldfevěný @ 1,000 5 976,54 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401463334 26 stůl konferenční DŘEVĚNÝ 1,(100 2 046,80 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 OD

2515000058 180401711020 400000000507 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 1 879,00 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 00

2515000058 180401799034 123 Kontejner dřevěný 1,000 9 553,18 2106689 1 Praha 1, jĹndňšská 967/34, 110 00

2515000058 180402303945 33 Křeslo kancelčakynchr,mech, NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00

2515000058 1B0402799040 2 Zrcadlo 39X80 dřev.rám, osmiboký 1,000 749,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 100403331096 3601 Ventílátor stolní @ 1,000 399,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 CO

2515000058 180405114331 15 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 1,000 380,00 2106689 1 Praha 1, jlndfišská 967/34, 110 00

2515000058 120628060407 #a020031867 stroj skartovacl 220V DAHLE 40314 1,000 13 297,90 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 do

2515000058 132360030734 #2515-NVC00001 výdejnfk horké a studené vody AP-501 1,000 12 100,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00

2515000058 180401400130 30 Stolek pôd tiskárnu DŘEVO KOV 1,000 1 629,10 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401400130 28 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV 1,000 3 830,97 2106689 l Praha 1, Andňšská 967/34, 110 00

2515000058 180401400367 4 stůl ěľBD, dřev., kov 1,000 3 196,30 2106689 l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 1B0402169118 53 Skříň 2 dveřová kovová 1,000 5 400,99 2106669 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402714007 4101987 Věšák stojanový kovový @ 1,000 1 879,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180407396703 8 Koš na tříděný odpad -žlutý plech 1,000 3 135,65 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180803160175 1 Zámek na posUvné dveře kov. 1,000 1 423,60 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00

2515000058 180803160175 2 Zámek na posUvné dveře kov. 1,000 1 423,60 2106689 1 Praha 1, ändňšská 967/34, 110 ClO

2515000058 180803160175 3 Zámek na posuvné dveře kov. 1,000 1 423,60 2106689 1 Ptaha 1, jlndlišská 967/34, 110 00

2515000058 180803160175 4 Zámek na posuvné dveře kov. 1,000 1 423,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401100310 7700 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 1 920,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 od

2515000058 180401100310 7702 Skliň 2dveřová policová dfevěná @@ 1,000 1 920,00 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180401100310 7705 Skřlň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 6 610,81 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180401162070 8 Skříň otevřená dřevěná 1,000 5 084,04 2106689 1 Praha 1, Jlndňšská 967/34, 110 00

2515000058 180401162070 7 Skříň otevřená dřevěná 1,000 10229,65 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401186123 101 skHň šatní dřevěná 1,000 5 080,08 2106689 1 Ptaha 1, jindřišská 967134, 110 OD

2515000058 180401212122 40 Skříňka 2dvěřová dřevěná 1,000 3257,40 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180401212122 45 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,000 1 748,26 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401296184 2 Skříň - Knihovna otevřená BD cm dřev. 1,000 1 850,00 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00

2515000058 180401296184 1 Skřlň - Knihovna otevřená 80 cm dřev. 1,000 1 434,48 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 DO

2515000058 180401296198 137 Skříňka dřevěná 1,000 12032,45 2106689 1 Praha 1, jlndnšgká 967/34, 110 ClO

2515000058 180401498057 21 stůl kancelářský, dřev., kov 1,000 1 680,00 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00

2515000058 180401498057 19 Stůl kancelářský, dřev., kov 1,000 1 680,00 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 00

Stránka 5 z 10
iI

ÉÉfii
i

l
l
iäl
i
Ĺ?
S
Z

i

S
:

S
l
ilK

l
!
í
áÉfil
ti?iÉ
l
ÉÉi
i
ÉS
i;Í

i



tg 'g'
13

:.. A -' """· ' ., , Š,

""":'"

"ži ¥4LR! Ľa N?.:;

1,z=m» rit'

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy Přlloha č, 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

hiS vypůjčllele Nomenklatura sérlověNýtobnf čĺsĺd Název Typ Množství Hodnota Areál Budova Adresa budwy
'

2515000058 180401498057 16 Stůl kancelářský, dřev., kov 1,000 1 680,00 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 Oči
2515000058 1B0401498057 14 Stůl kancelářský, dřev., kov 1,000 1 680,00 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401600015 7 sokl ke skťlni specfáln{ dřev. 1,000 2 173,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401714168 22 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 1 200,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 do
2515000058 180401714168 25 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 1 200,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401714168 26 Kontejnerdřevěný zásuvkový 1,000 1 200,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401714168 27 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 1 200,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD

2515000058 1B0402301101 400000001880 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 192,33 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402303945 42 Křeslo kanceLčal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 5445,00 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 (JO
2515000058 180402325041 1493 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,09 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402325041 333 Křeslo kanceláfské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180403331172 #A050075159 Ventilátor stojanový eta 3611 1,000 90,00 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180405114330 10 Lampa stolnl GINEVRA UNO g9 PANLUX 1,000 370,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180802042217 5 Šňůra prodlužovac[ 3M 4-ZÁSUVKA 1,000 95,00 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 9(37/34, 110 00
2515000058 120628013041 #6082832 stroj Bkartovacl 220 V EBA1122 S 1,000 7 430,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD

2515000058 180401181008 21 Skříň dřevěná prosklená 1,000 7 101,62 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jo
2515000058 180401186123 97 Skříň šatni dřevěná 1,000 15043,15 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401212122 44 Skilňka 2dvéřová dřevěná 1,000 11 662,00 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 DO

2515000058 180401296198 139 Skříňka dřevěná 1,000 1 067,50 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 OČ)
2515000058 180401299224 B Skllňka 2dveřová s 1 polkl díevěná 1,000 2 681,56 2106669 1 Ptaha 1, jindřišská 967/34, 110 do
2515000058 180401363074 434 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 6 580,70 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401363074 427 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 6 580,70 2106689 1 Praha 1, JIndřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180401498103 7 Stů! psacf ergo dľevěný 1,000 3 714,90 2106689 1 Praha 1, 967/34, 110 DO
2515000058 180401711035 14 Věšák dřevěný 1,000 2 420,00 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 180401799031 10 Pollčka dřevěná 1,000 685,44 2106669 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401799034 141 Kontejnerdl'evěný 1,000 4 481,60 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401799034 160 Kontejner dřevěný 1,000 2 831,62 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402268030 3 Trezorek k zazděnl do zdi@ 1,000 1 668,40 2106689 1 Praha 1, Xndřišská 967/34, 110 OD

2515000058 180402363048 710476 Křeslo kancelářské čalouněné 1,000 5 865,60 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00
2515000D5B 180405114331 8 Lampa sfolnl ECOLITE ADEPT L50164 1,000 380,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180405114331 11 Lampa Molnf ECOLITE ADEPT L50164 1,000 380,00 2106689 1 Praha 1, Jľndňtská 967/34, 110 OD
2515000058 180507061006 1 Vozík projekcnl PROFID 1,000 7 304,20 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401100310 7699 skříň 2dvelbvá policová dřevěná @@ 1,000 1 920,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

Stránka 6 z 10



ei Z viv
E M·

Č.:' mm;" m

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

PHloha č. 2

." ŇS,yypůjč!t.ele :Nojnéňklátúiá' Název Typ Množství Hodnota Aíeál Budova Adresa budovy
' —2515000058 180401100310 7701 Sktlň 2dveřová policqvá dřevěná @@ 1,000 1 920,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 1B0401201110 301049 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 560,00 2106689 1 Praha 1, jlndhšská 967/34, 110 00
2515000058 180401201110 301050 Skřlňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 560,00 2106689 1 Praha 1, Jlndňšskä 967/34, 110 DO
2515000058 180401201110 301051 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 560,00 2106689 1 Praha 1, Jlndňšská 967/34, 110 OD
2515000058 180401201110 301052 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 560,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401201110 301053 Skřlňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 560,00 2106669 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401498057 22 SIM kancelářský, dřev., kov 1,000 1 680,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401498057 18 stůl kancelákký, dřev., kov 1,000 1 680,00 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401799034 113 Kontejner dřevěný 1,000 9 930,91 2106689 1 Praha 1, Jlndlišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401799034 125 Kontejner dřevěný 1,000 3 085.38 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401799034 95 Kontejnerdřevěný 1,000 9 930,91 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402110024 2 skříň kovová, tilbodový zámek 91X100X40 1,000 4 464,90 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402303945 34 Křesb kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 do
2515000058 180402303945 35 ,, Křeslo kancel.čaLsynchr.mech, NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402311096 22 Židle manager,ča|.kov. 1,000 11 595,72 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402714009 21 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 300,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180403331139 131 Ventilátor stolní SENCOR SFE 302OWH 1,000 440,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180802079471 14 Kabel prodlužovacl 3m 220\/ 1,000 90,00 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 120999200809 2 Tabule magnetická 100X150 1,000 7 234,60 2106689 1 Praha 1, JIndřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401100199 1 Skřfň střední křídlové dveře, dřev. 1,000 3 637,90 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 180401201110 301044 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 777,39 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 do
2515000058 180401201110 301012 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 3 257,40 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401201110 301071 Skříňka 2dveřová drevená @ 1,000 1 748,26 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 od
2515000058 180401299224 3 Skříňka 2dveřová s 1 pollcl dřevěná 1,000 2 681,56 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401400405 2 . stůl učitelský DŘEV., KOV 1,000 3 782,00 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180401418103 400000000289 Stolek konferenčnf dřevěný @ 1,000 3513,93 210'6689 1 Praha 1, jlndňbká 967/34, 110 00
2515000056 180401711020 400000000510 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 914,50 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401711035 16 Věšák dřevěný 1,000 2 356,20 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 do
2515000058 180401798011 3 Tabule mobilnl FLIP-CHART ECONOMY 1,000 2 775,50 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401798011 4 Tabule mobllnf FLIP-CHART ECONOMY 1,000 2 775,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401799103 2 Tabule fllpchaŕt PARTNER LINE 1,000 7 449,40 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO
2515000058 180402301101 400000001920 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967134, 110 OD
2515000058 180402301101 400000001919 Zldte čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, Jlndhšská 967/34, 110 DO

Stránka 7 z 10

í
i
Š
l
g
i

g

i

l
l
l
l
i

l
íZi
f

S

f

í
i

;
í



:" Z
a ŠŠ H-Ěĺ

sa *;%%YZM WC. W3 m G

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy Pitlôha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018
"hiS' VypÔjčlleje "- Nomenklatura sérlovéNýrobM čfslo Název Typ Množství Hodnota Ateál Budova Adresa bDdovy

' ""'" ·. ' l 1| l m. l ·· 1||?r~ ' I l |1|| ..,,

2515000058 180402301101 400000001882 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 1BD402301101 400000001886 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 DO

2515000058 180402301101 400000001889 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001890 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 DO

2515000058 180402301101 400000001891 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001892 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Ptaha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001893 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Piaha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001B95 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001B97 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 1B0402301101 400000001898 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001899 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Prah3 1, Jindřišská 9(37/34, 110 DO

2515000058 180402301101 400000001900 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001901 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001904 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001906 Židle ča!ouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001908 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001911 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001912 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180402301101 400000001913 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jlndhšská 967/34, 110 OD

2515000058 180402301101 400000001915 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301101 400000001917 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301153 13 ŽIdle kovová konferenčnf 1,000 969,85 2106689 1 Praha 1, jndňšská 9(37/34, 110 00

2515000058 180402301153 15 ŽIdle kovová konfereričnf 1,000 969,85 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301153 16 Židle kovová konfeŕenčnl 1,000 969,85 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180402301153 18 ŽIdle kovová konferenčnl 1,000 969,85 2106689 1 Praha 1, jindřiš6ká 967/34, 110 00

2515000058 180402301153 21 Židle kovová konferenční 1,000 969,85 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301153 23 Zldle kovová konferenCnf 1,000 969,85 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402301153 26 Židle kovává konferenčnl 1,000 969,85 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180402301153 28 Židle kovová konferenční 1,000 969,85 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180402316070 345 Židle jednací čalouněná 1,000 200,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402316070 300 Židle jednacl čalouněná 1,000 1 963,50 2106689 1 Ptaha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000058 180402316070 296 Židle Jednacl čalouněná 1,000 1 963,50 2106689 1 Praha 1, JIndřišská 967/34, 110 DO

2515000058 180402399913 29 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov, 1,000 2214,30 2106689 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 DO

i

Sfránka8z1(j

,
r

i

:
;
;
ŕ;

i

l
i;ŠSĹ
l
i
e
;

l
i



S
S

i. Z ' , % j'

===

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Přl(ôha č. 2

';"1ňs, Mr]óýéNýiojjn['ľkb Název Typ MnožsM Hodnota Areál Budova Adresa budovy

2515000058 180402399913 26 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 do
2515000058 180402399913 24 Lavice žákovská dvoumlslná dřev. kov, 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 23 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov, 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 22 Lavice žákovská dvoljmlstná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 21 Lavice žákovská dvoumfslná dřev. kov. 1,000 2214,30 2106689 1 Ptaha 1, jIndřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 20 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2214,30 2106689 1 Praha 1, ändňšská 967/34, 110 DO
2515000058 180402399913 17 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 180402399913 16 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 15 Lavice žákovská dvoumlslná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 14 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindnšská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 13 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 1,000 2214,30 2106689 1 Praha 1, Jlndňšská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 12 Lavice žákovská dvaumlsfná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 11 Lavice žákovská dvoumktná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 10 Lavice žákovská dvotjmfsfná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 9 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov, 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 13 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2214,30 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402399913 5 Lavice žákovská dvoumlslná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 4 Lavice žákovská dvoumlslná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 2 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2214,30 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 DO
2515000058 200424078113 5 Plátno projetkčnl elektrické ELF'RO 240X240CM, MATTE WHITE 1,000 34 034,00 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 120999200809 3 Tabule magnetická 100X150 1,000 7 234,60 2106689 1 Praha 1, jindnšská 967/34, 110 00
2515000058 180401100310 7680 Skřlň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 3 428,20 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401100310 7687 skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 3 428,20 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 do
2515000058 180401206116 2 Skříňka pod techniku dřevěný 1,000 6 100,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180401400405 3 Stůl učltelský DŘEV., KOV 1,000 3 782,00 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180401711020 400000000512 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 1 879,00 2106689 1 Praha 1, jlndljš6ká 967134, 110 00
2515000058 180401711020 400000000513 Věšák dojanový dřevěný @ 1,000 1 879,00 2106689 1 Praha 1, jindňš$ká 967/34, 110 DO
2515000058 180402300980 31773 Židle kancelářSká otočná pojízdná @@ s područkami 1,000 l 203,00 2106689 1 Praha 1, Jlndňšskä 967/34, 110 DO
2515000058 180402301101 400000001878 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402301101 400000001879 Žkjle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402301101 400000001884 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 180402301101 400000001085 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 21066(39 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402301101 400000001894 ádle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD

Stránka g z 10

,
:

:

:
,

;

i

,

i
k

í

í

Š

l
I
l
Ĺi7

!
S

i

l
i

l
l
j
:
l
i

i



i Z y;"íy
NN"Fä Z. Em

==w=rm v=px

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce státní správy Přlloha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018
NS vypůjčllele Nomenklatura séľlovéNýTobm čIslo NázSv Typ Mnobtvl Hodnota Areál Budova Adresa budovy

2515000058 180402301101 40000000189(3 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402301101 400000001907 Židle čdouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Praha 1, Jlndřihká 967/34, 110 DO
2515000058 180402301101 4000D0001909 Židle čatouněná kovová @ 1,000 1134,60 21013689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 DO
2515000058 180402301101 400000001910 Židle čalouněná kovová @ 1,000 1134,60 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402301101 400000001914 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1134,(30 2106(389 1 Praha 1, Jlndňšská 967/34, 110 00
2515000058 180402301101 400000001916 ŽIdle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 Ptaha 1, JIndřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402301101 40000000191B Židle čalouněná kovová @ 1,000 1 134,60 2106689 1 P/ähä 1, jindřišská 9137/34, 110 00
2515000058 180402316070 293 Židle Jednacl čalouněná 1,000 1 963,50 2106689 1 Ptaha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402316070 294 ŽIdle jednací čalouněná 1,000 l 963,50 2106689 1 Pcaha 1, jIndřišská 967/34, 110 do
2515000058 180402399913 30 Lavice žákovská dvoumtstná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 28 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402399913 27 Lavice žákovská dvoumlsfná dřev, kov, 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jndřlšská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 25 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 1,000 2214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402399913 19 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2 214,30 . 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000058 180402399913 IB Lavice žákovská dvôumktná dřev. kov, 1,000 2 214,30 2106689 1 Ptaha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000058 180402399913 7 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 OD
2515000058 18Ň02399913 6 Lavice žákovská dvoumktná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, Jlndňšská 967/34, 110 DO
2515000058 180402399913 3 Lavice žákovská dvoumlstnä dřev. kov. 1,000 2214,30 2106689 1 Praha 1, Jlndfišská 967/34, 110 OD
2515000058 180402399913 1 Lavice žákovská dvoumlstná dřev. kov. 1,000 2 214,30 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD
2515000058 180507222021 1 Vozík DVP Matrix, 2.posch. KOVOVÝ 1,000 5 856,00 2106689 1 Praha 1, JIndřišská 967/34, 110 00
2515000058 200424078150 1 Plátno přojekčnl elektrické ELPRO 20DX200CM, MATTE WHITE S 1,000 28 441,00 2106689 1 Praha 1, 8ndňšská 967/34, 110 00

Celkem t 159 703,53 KČ
i

S

l

Š

SHáňka 10Z1D



Příloha č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-44/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

1. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

2. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


